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Çatı ve Koruyucu Sistemler

Kaset Çatı Keder Çatı XLAllround FW Sistem Çatı

Allround FW Sistem Çatı
Köprüleme veya destekleme gibi çok çeşitli uygulamalar için ve
geçici hava koşullarına karşı koruma amaçlı çatı sistemi olarak
da kullanılabilir. Böylece, rüzgar yükü ve kar yükü gibi yerel
etkilere bağlı olarak, 45 metrenin üzerindeki açıklıkları geçmek
mümkündür.

Civatasız bağlantı ve kanıtlanmış Allround kama başı teknolojisi
sayesinde, çatı kafes kirişlerinin zemine önceden montajı hızlı ve
kolaydır.

Allround dikme bileşenleri kullanılarak desteklenen çatı kafes
kirişleri daha sonra destek iskelesine vinç aracılığıyla
konumlandırılır.

Sistem, 15°bir çatı açısı ile klasik çift eğimli çatı veya tek eğimli
çatı olarak monte edilebilir.

Layher’in standart iskele platformlarından yapılmış yürüyüş
yollarını çatı kafes kirişine bağlamak da mümkündür. Montajı,
bakımı ve kar temizleme çalışmalarını yönetilmesi daha kolay
hale getirir.
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Kaset Çatı
Hava koşullarına karşı dayanıklılık ve geçici holler için düşük
maliyetli ve iş tasarrufu sağlayan çatı örtüsü çeşididir. Kaset
çatılar, ek katlar eklenmesinin yanı sıra yenileme ve restorasyon
çalışmaları gibi işlerde kullanılmasıyla inşaat şantiyelerinde
sağlam bir favori haline gelmiştir.

Çatı makaslarının; hızlı bir şekilde yerde montajı, vinçle taşıyıcı
konstrüksiyon üzerine oturtulması, ara alanların çatı kasetlerinin
U Layher Kaset Çatı sistemi profillere yerleştirilmesi, germe
levhalarının ve kamaların çakılması ile işlem tamamlanır.

Kasetler, diğer elemanlarla birlikte takviye görevini üstlenir.
Yalnızca iki alandan biri kafes kiriş olarak monte edilir; iki yönlü
kafes kirişler gereksizdir.

Çatı taşıyıcıların gerekli uzunluklarda üretilmiş olması (üst kemer
U şeklindedir), değişik çatı boyutlarına izin verir.

Statik sisteme ve yüke bağlı olarak, 30 m'nin üzerinde çatı
açıklıklarının örtülebildiği konstrüksiyonlar oluşturulabilir.

Layher kaset çatı 0.75 kN/m²’ye kadar yüksek kar yükleri için
yapılmıştır.
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Keder Çatı XL
Layher Keder Çatı XL, hafif ve hava koşullarına karşı kanıtlanmış
bir çatıdır. Yerel hava koşullarıyla başa çıkabilmek için 30
metreye kadar bir açıklıkla inşa edilebilir. Duvar kaplaması
olarak profil raylarla birlikte kullanıldığında bu konstrüksiyon
hafif hangar olarak da kurulabilir.

Keder Çatı XL, Lightweight Alüminyum 750 Kafes Kirişin üst
başlığına entegre edilmiş Keder parçasından oluşur.

Keder Çatı XL, ilave katlar, ahşap çatılar ve kaplamaların
onarımı, yeni yapılar için hava koşullara karşı koruma,
otoyollarda ve köprülerde yenileme çalışmaları, etkinlikler ve
normal çalışma için çok sayıda uygulama alanına sahiptir.

Hava koşullarına göre altında kontrolsüz olarak terleme
oluşabilen, izole edilmemiş ancak yağmur geçirmeyen bir
örtüdür.

Ara açıklıklarda 1.0 kN/m²’ye kadar yüksek kar yükleri için
yapılmıştır.
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